РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2021 года                                                                         № 4
             с.Воронец
                                            Принято на первом заседании
                                            сельского Совета   народных
                                     депутатов  шестого созыва.

О формировании комитетов

 В целях повышения эффективности работы Воронецкого сельского Совета народных депутатов и обеспечения оперативности решения вопросов местного значения Воронецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Сформировать комитет сельского Совета народных депутатов в следующем составе:
 Комитет по экономике, бюджету и налогам
Председатель комитета: Кабанов Николай Александрович
Члены комитета: Кашина Наталья Викторовна
                              Шолохова Татьяна Алексеевна

Председатель сельского Совета
  народных депутатов                                                                       Е.В.Еремина